

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Sivil Savunma Genel Müdürlüğü

Sayı : B.05.0.SSG.0.060001/010-01/851
Konu : Sivil Savunma Planları.

05/02/2009

GENELGE

2009/17

- İlgi : a) 6/3150 sayılı " Sivil Savunma İle İlgili Şahsi Mükellefiyet Tahliye ve Seyrekleştirme Planlama ve Diğer Hizmetler Tüzüğü" ve " Sivil Savunma İle İlgili Teşkil ve Tedbirler Tüzüğü (II.Tüzük)
- b) 07/01/1986 gün ve Pl.Koor.811-13.1/5 sayı ile yayımlanan "Sivil Savunma Planlama Esasları"

İlgi (a) Tüzük ve ilgi (b) Sivil Savunma Planlama Esaslarına göre hazırlanan il ve ilçe sivil savunma planlarının Bakanlığımızca yapılan incelemesinde bazı bilgilerin güncelliğini yitirdiği, değişen şartlara göre planın bölümlerinde gerekli değişiklikler yapılmadığından tatbikatlarda uygulamaya konulan planlarda eksik ve aksaklıklarının bulunduğu tespit edilmiştir.

Bu eksik ve aksaklıkların giderilip, gerek savaş gerekse afetlerin meydana getireceği yıkımlarda halkın can ve malının kurtarılması , önemli tesislerin faaliyetlerinin devamı için alınacak önlemler ile kurtarma, ilkyardım ve sosyal yardım hizmetlerinin etkin bir şekilde kullanması amacıyla aşağıda açıklanan hususlar dikkate alınmak suretiyle planlar güncelleştirilecektir.

- 1- Sivil savunma idare merkezi yeri belirlenecek, görevleri ile ilgili talimat hazırlanıp planın ekine konulacaktır.
- 2- Planlarda eksik olan haritalar tamamlanacaktır.
- 3- Kılavuzların, servis başkanlarının ve servislerin görevleri, toplanma yerleri, göreve sevkleri ve 24 saat esasına göre vardiyalı olarak çalışmaları için hazırlanacak talimatlar planın ilgili bölümüne eklenecektir.
- 4- Genel sığınak olabilecek yerler (yer altı çarşıları, pasajlar, yer altı oto parkları, büyük işhanlarının bodrum katları vb.) belirlenerek, sığınaklarda alınacak önlemler, sığınaklardaki hareket tarzı ve sığınak amirlerinin görevlerine ilişkin hazırlanan talimat planın ilgili bölümüne konulacaktır.
- 5- KBRN (kimyasal, biyolojik,radyolojik,nükleer) maddelerinin tespiti, teşhisi ve Dekontaminasyonu (temizlenme,arındırma) için görevli kuruluş (TAEK, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Tarım Müdürlüğü, Meteoroloji Müdürlüğü, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ve İtfaiye Müdürlüğü) temsilcilerinden oluşturulacak ekiplerin listesi ve görevlerine ilişkin talimatlar hazırlanıp planın ilgili bölümüne konulacaktır.


6- Afetlerde kurtarma ve yardım hizmetleri yapmak üzere Valiliklerce kamu kurum ve kuruluşlarının kadrolu personel, araç ve gerecinden oluşturulan "Acil Yardım ve Kurtarma Ekiplerinin" görev ve çalışmalarına ait talimat. planın servislerle ilgili bölümüne konularak, bu ekiplerin servis yükümlüleri ile birlikte koordineli olarak çalışmaları için gerekli düzenleme yapılacaktır.

7- İlde bulunan hassas tesisler (öncelikli hedef olması muhtemel tesisler: elektrik trafo merkezleri, Türk Telekom merkez santralleri, rafineri, akaryakıt tank çiftlikleri ve dolun tesisleri, gaz depoları ve dolun tesisleri, petro kimya tesisleri, önemli fabrikalar, organize sanayi siteleri, barajlar, elektrik santralleri, toprak mahsulleri ofisi siloları, antrepolar, havaalanları, limanlar, radarlar, televizyon verici istasyonları, önemli karayolu ve demiryolu köprüleri, gar- otogar vb.) tespit edilerek bir liste halinde planın ikinci bölümünün sonuna eklenecektir.

Hassas tesislerden sivil savunma planlamasına tabi olanların, sivil savunma planlarının yaptırılması ve güncel bulundurulması sağlanacak, ihtiyaç duyulan teçhizat ve malzemenin temini için ilgililer uyarılacaktır.

8- Bakanlığımızca yayımlanmış olan 30/12/1997 tarihli 1997/21 No'lu Genelge , 17/06/1998 tarihli 1998/10 No'lu Genelge ile 22/10/1998 tarihli 1998/12 No'lu Genelgeler yürürlükten kaldırılmıştır.

Yukarıda belirtilen hususlarla birlikte değişen diğer şartlar da dikkate alınarak iliniz ve ilçelerine ait sivil savunma planlarının güncel tutulmasını, il ve hassas ilçe planlarının güncellenen bölümlerinin onay için Bakanlığımıza gönderilmesini rica ederim.


Osman GÜNEŞ
Bakan a.
Vali
Müsteşar

DAĞITIM :
Gereği :
81 İl Valiliğine

Bilgi:
Strateji Geliştirme Başkanlığına
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına